第１回　N-ｏｖａ
「産学官金連携によるオープンイノベーションの進化」

平成 28 年 9 月 1 日

岩田　尚子 様

　このたびは、10月18日開催の第1回Nagoyaオープンイノベーション研究会に

参加申込みいただき、誠にありがとうございます。

受付けましたので、お知らせいたします。

No. 1

公益財団法人名古屋産業振興公社

研究推進部　研究開発支援課

主事

公益財団法人名古屋産業振興公社
研究推進部研究開発支援課　担当：岩田
Tel　052-736-5680　Fax　052-736-5685

※ 当日、この参加票をお持ちください。

日時 ： 平成２８年１0月１8日（火）１４：００～

場所 ： 名古屋工業大学 NITech Hall 2階

     ラーニング・コモンズ